[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДА  ЛЫТКАРИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2012 №  532-п
г. Лыткарино

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 50:53:0020105:57, принадлежащего ООО «ТЕКС»
                 Рассмотрев обращение ООО «ТЕКС» от 25.04.2012 об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 50:53:0020105:57, принадлежащего на праве собственности ООО «ТЕКС» (Свидетельство о государственной регистрации права от 11.02.2011 серия 50 АА №522913), общей площадью 14120 кв.м. «для сельскохозяйственного производства» на вид разрешенного использования «для размещения объектов коммунального, инженерно-технического и транспортного назначения», руководствуясь п.п.3,5 ч.1 ст.4 Федерального закона от  29.12.2004 N 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», ч.3 ст.35 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Генеральным планом развития городского округа Лыткарино на период до 2020 года, утвержденным решением Совета депутатов г.Лыткарино от 13.05.2010г. № 875/85, на основании Проекта планировки и межевания территории жилого квартала по ул. Колхозная г.Лыткарино, утвержденного постановлением Главы г.Лыткарино от 02.08.2011 №379-п, заключения Управления архитектуры и градостроительства г.Лыткарино от 08.06.2012 № 660 постановляю:

            1. Изменить вид разрешенного использования  земельного участка с кадастровым номером 50:53:0020105:57 общей площадью 14120 кв.м. «для сельскохозяйственного производства» на вид разрешенного использования «для размещения объектов коммунального, инженерно-технического и транспортного назначения».

            2. Рекомендовать ООО «ТЕКС» внести соответствующие изменения в государственный кадастр недвижимости  и правоудостоверяющие документы.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лыткаринские вести» и разместить на официальном сайте города Лыткарино Московской области в сети «Интернет».
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Администрации г.Лыткарино В.В. Луценко.

Е.В. Серёгин